[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятьдесят четвертое заседание четвертого созыва)
от  08.12.2023 года

№ 222
	О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по акту приема-передачи в муниципальную собственность муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области защитные сооружения гражданской обороны согласно Приложения.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

Д.Ю.Шубин

Приложение

к решению Совета депутатов

МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской  области

от 08.12.2023 г. № 222
	№ п/п
	Адрес
	Наименование
	Площадь

 (м2)
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость
	Номер и дата регистрации права собственности

	1
	Ленинградская область, Волосовский район, Сабское сельское поселение, д.Большой Сабск, д. 8
	Подвал (защитное сооружение гражданской обороны)
	1112
	47:22:0809001:1385
	1
	1
	47:22:0809001:1385-47/052/2023-1

10.11.2023г.

	2
	Ленинградская область, Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Большой Сабск, д.10
	Подвал (защитное сооружение гражданской обороны)
	733,9
	47:22:0809001:1382
	1
	1
	47:22:0809001:1382-47/052/2023-1

10.11.2023г.

	3
	Ленинградская область, Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Большой Сабск, д. 11
	Подвал (защитное сооружение гражданской обороны)
	1206,2
	47:22:0809001:1381
	1
	1
	47:22:0809001:1381-47/052/2023-1

10.11.2023г.

	4
	Ленинградская область, Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Большой Сабск, д. 12
	Подвал (защитное сооружение гражданской обороны)
	1295,6
	47:22:0809001:1383
	1
	1
	47:22:0809001:1383-47/052/2023-1

10.11.2023г.

	5
	Ленинградская область, Волосовский район,  Сабское сельское поселение, д.Большой Сабск, д. 14
	Подвал (защитное сооружение гражданской обороны)
	738,9
	47:22:0809001:1384
	1
	1
	47:22:0809001:1384-47/052/2023-1

10.11.2023г.